付 款 申 请 报 告

公司 郑州阿特拉斯信息技术有限公司  日期 2025-05-29

收款单位 郑州市金水区甜芯蛋糕经营店

付款事由

购买粽子福利

付款金额 壹万贰佰陆拾陆元 ￥10266.00

经办人 张碗霞  公司负责人

收款账号 411611999011001947750  收款银行 交通银行郑州纬五路支行

备注